
ДВС "Сура", бассейн 25м Электронная система регистрации времени ALGE TIMING
Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Volga Federal District/Penza Region 04.10.2024 22:30 - Страница 1

Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
г. Пенза, 02 - 04 октября 2024г.

Дистанция 15 Женщины, 50m Брасс Женщины
03.10.2024 - 14:00 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя спортсмена Г/р Команда Результат Очки Разряд

Женщины

1. ЗАХАРОВА Анастасия 2005 мс ПО СШОРввс 32.77 648 кмс
2. СОЛОВЬЕВА Мария 2007 мс ПО СШОРввс 33.47 608 кмс
3. МИРОНОВА Валентина 2007 кмс ПО СШОРввс 33.50 607 кмс
4. БЕЛЯКОВА Виктория 1992 мсмк ПО СШОРввс 33.62 600 кмс
5. КОРНИЕНКО Анастасия 2004 кмс ПО СШОРввс 33.65 599 кмс
6. ВДОВЕНКО Елизавета 2006 мс ПО СШОРввс 33.73 595 кмс
7. ЛОГУТОВА Софья 2008 мс ПО СШОРввс 33.99 581 кмс
8. МАТАРАС Александра 2007 мс ПО СШввс 34.05 578 кмс
9. ПРОСКУРЯКОВА Вероника 2010 кмс ПО СШОРввс 34.14 573 кмс

10. СИТНИКОВА Виктория 2010 кмс Н.Ломов 34.76 543 I
11. ПИЩАЕВА Дарья 2009 кмс Никольск 34.77 543 I
12. БУРМИСТРОВА Мария 2010 кмс ПО СШОРввс 34.89 537 I
13. СКРЯБИНА Ульяна 2007 кмс ПО СШОРввс 35.57 507 I
14. ЭПП Ольга 2009 кмс ПО СШОРввс 35.59 506 I
15. ФЕДОРОВА Елисавета 2006 кмс СШОР Союз 35.65 503 I
16. ПОЗДЕЕВА Алевтина 2009 1 ПО СШОРввс 36.38 474 II
17. МУРОМЦЕВА Вероника 2007 1 ПО СШввс 36.83 457 II
18. НОЖКИНА Дарья 2010 кмс СШОР Горизонт 37.92 418 II
19. МЯГКАЯ Анастасия 2010 1 ПО СШввс 38.47 401 II
20. ЧЕЛНОКОВА Арина 2010 2 ПО СШОРввс 40.17 352 III
21. АЛЁНИНА София 2009 кмс ПО СШОРввс 40.57 341 III
22. ЩЕДРИНА Софья 2008 2 ПО СШОРввс 40.76 337 III
23. БУКИНА Арина 2010 2 ПО СШввс 40.98 331 III
24. СТУПИНА Альбина 2008 1 ПО СШОРввс 41.21 326 III
25. МОКШАНОВА Варвара 2009 1 Кузнецк 41.24 325 III
26. АЛТЫНБАЕВА Камила 2009 2 ПО СШввс 41.88 310 III

Юниорки 16-18 лет

1. СОЛОВЬЕВА Мария 2007 мс ПО СШОРввс 33.47 608 кмс
2. МИРОНОВА Валентина 2007 кмс ПО СШОРввс 33.50 607 кмс
3. ВДОВЕНКО Елизавета 2006 мс ПО СШОРввс 33.73 595 кмс
4. ЛОГУТОВА Софья 2008 мс ПО СШОРввс 33.99 581 кмс
5. МАТАРАС Александра 2007 мс ПО СШввс 34.05 578 кмс
6. СКРЯБИНА Ульяна 2007 кмс ПО СШОРввс 35.57 507 I
7. ФЕДОРОВА Елисавета 2006 кмс СШОР Союз 35.65 503 I
8. МУРОМЦЕВА Вероника 2007 1 ПО СШввс 36.83 457 II
9. ЩЕДРИНА Софья 2008 2 ПО СШОРввс 40.76 337 III

10. СТУПИНА Альбина 2008 1 ПО СШОРввс 41.21 326 III

Девушки 14-15 лет

1. ПРОСКУРЯКОВА Вероника 2010 кмс ПО СШОРввс 34.14 573 кмс
2. СИТНИКОВА Виктория 2010 кмс Н.Ломов 34.76 543 I
3. ПИЩАЕВА Дарья 2009 кмс Никольск 34.77 543 I
4. БУРМИСТРОВА Мария 2010 кмс ПО СШОРввс 34.89 537 I
5. ЭПП Ольга 2009 кмс ПО СШОРввс 35.59 506 I
6. ПОЗДЕЕВА Алевтина 2009 1 ПО СШОРввс 36.38 474 II
7. НОЖКИНА Дарья 2010 кмс СШОР Горизонт 37.92 418 II
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Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
г. Пенза, 02 - 04 октября 2024г.

Дистанция 15, Девочки, 50m Брасс, Девушки 14-15 лет

Место Фамилия, Имя спортсмена Г/р Команда Результат Очки Разряд

8. МЯГКАЯ Анастасия 2010 1 ПО СШввс 38.47 401 II
9. ЧЕЛНОКОВА Арина 2010 2 ПО СШОРввс 40.17 352 III

10. АЛЁНИНА София 2009 кмс ПО СШОРввс 40.57 341 III
11. БУКИНА Арина 2010 2 ПО СШввс 40.98 331 III
12. МОКШАНОВА Варвара 2009 1 Кузнецк 41.24 325 III
13. АЛТЫНБАЕВА Камила 2009 2 ПО СШввс 41.88 310 III


